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FormulaBMW ¢
Talent Cup 2012

]
Valencia
]
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
Quialifying 1 - 01.06.2012 16:30
Quialifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:39:51
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:45.090 +0.612 16:42:07.855
(14) Callan O'KEEFFE 2 1:47.831 +3.353 16:43:55.686
1 1:43.732 +0.841 16:41:56.269 3 1:52.897 +8.419 16:45:48.583
2 1:43.100 +0.209 16:43:39.369 4 1:44.478 16:47:33.061
3 1:59.833 +16.942 16:45:39.202 5 6:47.374 +5:02.896 16:54:20.435
4 1:42.891 16:47:22.093 6 1:53.799 +9.321 16:56:14.234
5 8:57.678 +7:14.787 16:56:19.771 i
(17) Lukas JAGER
(8) loan Mihnea STEFAN 1 1:45.150 +0.384 16:43:02.595
1 1:43.265 16:42:32.255 2 1:52.453 +7.687 16:44:55.048
2 1:43.855 +0.590 16:44:16.110 3 8:36.698 +6:51.932 16:53:31.746
3 9:14.188 +7:30.923 16:53:30.298 4 1:44.766 16:55:16.512
4 1:45.660 +2.395 16:55:15.958 )
(19) Marco LASCH
(10) Hugo DE SADELEER 1 1:47.079 +2.123 16:42:13.588
1 1:44.152 +0.533 16:42:35.734 2 1:45.481 +0.525 16:43:59.069
2 1:44.764 +1.145 16:44:20.498 3 1:44.956 16:45:44.025
3 1:43.619 16:46:04.117 4 1:45.568 +0.612 16:47:29.593
4 7:43.874 +6:00.255 16:53:47.991 5 6:44.085 +4:59.129 16:54:13.678
5 1:44.945 +1.326 16:55:32.936 6 1:45.321 +0.365 16:55:58.999
(3) Louis DELETRAZ (6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO
1 1:43.779 +0.062 16:43:18.893 1 1:48.692 +2.834 16:43:26.112
2 1:43.717 16:45:02.610 2 1:45.858 16:45:11.970
3 1:44.138 +0.421 16:46:46.748 3 1:46.088 +0.230 16:46:58.058
4 7:43.019 +5:59.302 16:54:29.767 4 7:10.797 +5:24.939 16:54:08.855
5 2:00.169 +16.452 16:56:29.936 5 1:51.187 +5.329 16:56:00.042
(4) Alfonso CELIS (11) Maegorzata RDEST
1 1:43.843 +0.085 16:42:02.720 1 1:48.151 +1.893 16:43:02.484
2 1:43.758 16:43:46.478 2 1:46.598 +0.340 16:44:49.082
3 2:04.859 +21.101 16:45:51.337 3 1:46.677 +0.419 16:46:35.759
4 1:56.071 +12.313 16:47:47.408 4 1:46.168 -0.090 16:48:21.927
5 6:12.058  +4:28.300 16:53:50.466 5 5:32.142  +3:145.884  16:53:54.069
6 1:44.872 +1.114 16:55:44.338 6 1:46.258 16:55:40.327
(2) Tristan VIIDAS
1 1:43.859 16:41:51.508
2 1:46.740 +2.881 16:43:38.248
3 1:56.091 +12.232 16:45:34.339
4 1:44.183 +0.324 16:47:18.522
5 7:25.128 +5:41.269 16:54:43.650
(5) Ralph BOSCHUNG
1 1:45.982 +2.025 16:43:13.830
2 1:44.290 +0.333 16:44:58.120
3 1:43.957 16:46:42.077
4 7:36.913 +5:52.956 16:54:18.990
5 1:46.380 +2.423 16:56:05.370
(15) Marvin DIENST
1 1:44.486 +0.438 16:42:40.024
2 1:44.048 16:44:24.072
3 1:44.134 +0.086 16:46:08.206
4 7:52.819 +6:08.771 16:54:01.025
5 1:44.793 +0.745 16:55:45.818
(12) Gianmarco ERCOLI
1 1:45.309 +1.051 16:43:35.826
2 1:44.453 +0.195 16:45:20.279
3 1:44.180 -0.078 16:47:04.459
4 1:44.258 16:48:48.717
5 5:35.598 +3:51.340 16:54:24.315
6 1:46.124 +1.866 16:56:10.439
(9) Fabian SCHILLER
Orbits
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